Berita Acara Hasil Pemilihan

PENGADAAN PERENCANAAN REHAB GEDUNG KANTOR WILKER BANDARA NGURAH
RAI

Nomor : BJ.01.01/Satpel8/158/2023

Pada hari ini, 20 Maret 2023, telah dibuat Berita Acara Hasil Pemilihan untuk paket pekerjaan:

Kode Tender . 45424047

Nama Tender . Pengadaan Perencanaan Rehab gedung kantor wilker Bandara Ngurah Rai
Nilai Total HPS : Rp. 315.129.000,00

Metode Pemilihan . Seleksi

Metode Evaluasi : Pagu Anggaran

. Pemasukan Dokumen Kualifikasi
1. Terdapat 42 Peserta yang mendaftar, yaitu:

No. Nama Peserta

1 PT. Tata Rancana Hijau

2 PT. REKAGRAHA INDAH ABADI

3 PT. TRI MAYA DESAIN

4 CV Contoh Karya Mandiri

5 PT. DARMASRAYA MITRA AMERTA

6 PT. KENCANA ADHI KARMA

7 CV. SOLUSI INTI PEMBANGUNAN

8 CV. ASOLON UTAMA

9 PT. Gumilang Sajati

10 PT. DAYACIPTA KREASI BERSAMA

11 GADING MAS

12 CV. Putra Timor Raya

13 PT DAKSINATAMA KONSULTAN INDONESIA
14 PT MITRA TRI SAKTI

15 PT. RUMAH STRUKTUR ENGINEERING
16 PT. Remon Putra Mandiri

17 CV. GANESHA TEKNIKA

18 KARYA SENTOSA SEJAHTERA

19 CV. MAHAKARYA UTAMA

20 CV. DODO PROPERTY



21 Aidan Consultancy Services

22 PT. ARAS PASIFIK INTERNASIONAL
23 PT. KRIDA KARYA ADVISORY

24 CV. DANASADY Consultant

25 PT. KUSUMA BANGUN KARYA
26 PT. SYAPRIL JANIZAR

27 CV. SEMAR MESEM gmbh

28 PT.DEWI PERMATA MANDIRI

29 PT. CIPTA MANDIRI KONSULTAN
30 PT. KLAPERON REKA CIPTA

31 CV. APIK KARYA

32 VIANDRA WASTHU BHUMI

33 CV. FIRMA KONSULTAN

34 PT. LAMDA UTAMA KONSULT

35 PT. WOWONGTEHU INDAH

36 PT. PARADHIGUNA DWIPANTARA LOKA
37 CV. POLARIS

38 CV.KARYA JOHAR KONSULTAN
39 CV. MITRA YENUKO PRATAMA
40 CV. ARC-CI DESIGN

41 PT. RAMU PRIMA PERSADA

42 CV. BAGINDA JAYA

2. Dari 42 Peserta yang mendaftar terdapat 24 Peserta yang memasukkan Dokumen Kualifikasi, yaitu:

No. Nama Peserta

1 CV. POLARIS

2 PT MITRA TRI SAKTI

3 CV. GANESHA TEKNIKA

4 PT. KENCANA ADHI KARMA

5 PT. ARAS PASIFIK INTERNASIONAL
6 PT. DARMASRAYA MITRA AMERTA
7 VIANDRA WASTHU BHUMI

8 PT.DEWI PERMATA MANDIRI

9 CV. DANASADY Consultant

10 CV. APIK KARYA



11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

PT. TRI MAYA DESAIN

PT. SYAPRIL JANIZAR

PT. RUMAH STRUKTUR ENGINEERING

PT. PARADHIGUNA DWIPANTARA LOKA

PT. Tata Rancana Hijau

CV. FIRMA KONSULTAN

CV Contoh Karya Mandiri

CV. SEMAR MESEM gmbh

PT. KRIDA KARYA ADVISORY
PT. KLAPERON REKA CIPTA

PT. KUSUMA BANGUN KARYA
PT. REKAGRAHA INDAH ABADI
PT. CIPTA MANDIRI KONSULTAN

PT. LAMDA UTAMA KONSULT

B. Evaluasi Kualifikasi

No.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Nama Peserta

CV. POLARIS

PT MITRA TRI SAKTI

CV. GANESHA TEKNIKA

PT. KENCANA ADHI KARMA

PT. ARAS PASIFIK INTERNASIONAL
PT. DARMASRAYA MITRA AMERTA
VIANDRA WASTHU BHUMI

PT.DEWI PERMATA MANDIRI

CV. DANASADY Consultant

CV. APIK KARYA

PT. TRI MAYA DESAIN

PT. SYAPRIL JANIZAR

PT. RUMAH STRUKTUR ENGINEERING
PT. PARADHIGUNA DWIPANTARA LOKA
PT. Tata Rancana Hijau

CV. FIRMA KONSULTAN

CV Contoh Karya Mandiri

CV. SEMAR MESEM gmbh

Hasil Evaluasi

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Keterangan



19

20

21

22

23

24

PT. KRIDA KARYA ADVISORY

PT. KLAPERON REKA CIPTA

PT. KUSUMA BANGUN KARYA

PT. REKAGRAHA INDAH ABADI

PT. CIPTA MANDIRI KONSULTAN

PT. LAMDA UTAMA KONSULT

C. Pembuktian Kualifikasi

No.

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Nama Peserta

CV. POLARIS

PT MITRA TRI SAKTI

CV. GANESHA TEKNIKA

PT. KENCANA ADHI KARMA
PT. ARAS PASIFIK INTERNASIONAL
PT. DARMASRAYA MITRA AMERTA

VIANDRA WASTHU BHUMI

PT.DEWI PERMATA MANDIRI

CV. DANASADY Consultant

CV. APIK KARYA

PT. TRI MAYA DESAIN

PT. SYAPRIL JANIZAR

PT. RUMAH STRUKTUR ENGINEERING

PT. PARADHIGUNA DWIPANTARA LOKA

PT. Tata Rancana Hijau

CV. FIRMA KONSULTAN

CV Contoh Karya Mandiri

CV. SEMAR MESEM gmbh

PT. KRIDA KARYA ADVISORY

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Hasil Pembuktian

Lulus Bukan Daftar
Pendek

Lulus Bukan Daftar
Pendek

Lulus Bukan Daftar
Pendek

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus Bukan Daftar
Pendek

Lulus Bukan Daftar
Pendek

Lulus Bukan Daftar
Pendek

Lulus Bukan Daftar
Pendek

Lulus

Lulus Bukan Daftar
Pendek

Lulus Bukan Daftar
Pendek

Lulus Bukan Daftar
Pendek

Lulus

Lulus Bukan Daftar
Pendek

Lulus

Lulus Bukan Daftar
Pendek

Lulus Bukan Daftar
Pendek

Keterangan



20

21

22

23

24

PT. KLAPERON REKA CIPTA

PT. KUSUMA BANGUN KARYA

PT. REKAGRAHA INDAH ABADI

PT. CIPTA MANDIRI KONSULTAN

PT. LAMDA UTAMA KONSULT

D. Pembukaan Penawaran
Pembukaan Penawaran dari 7 Peserta yang masuk di dalam daftar pendek terdapat 6 Peserta yang memasukan Dokumen
Penawaran, yaitu:

No.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Nama Peserta

CV. POLARIS

PT MITRA TRI SAKTI

CV. GANESHA TEKNIKA

PT. KENCANA ADHI KARMA

PT. ARAS PASIFIK INTERNASIONAL
PT. DARMASRAYA MITRA AMERTA
VIANDRA WASTHU BHUMI

PT.DEWI PERMATA MANDIRI

CV. DANASADY Consultant

CV. APIK KARYA

PT. TRI MAYA DESAIN

PT. SYAPRIL JANIZAR

PT. RUMAH STRUKTUR ENGINEERING
PT. PARADHIGUNA DWIPANTARA LOKA
PT. Tata Rancana Hijau

CV. FIRMA KONSULTAN

CV Contoh Karya Mandiri

CV. SEMAR MESEM gmbh

PT. KRIDA KARYA ADVISORY

PT. KLAPERON REKA CIPTA

PT. KUSUMA BANGUN KARYA

PT. REKAGRAHA INDAH ABADI

PT. CIPTA MANDIRI KONSULTAN

Lulus Bukan Daftar
Pendek

Lulus Bukan Daftar
Pendek

Lulus

Lulus Bukan Daftar
Pendek

Lulus Bukan Daftar
Pendek

Nilai Penawaran

Rp. 314.909.713,95

Rp. 314.862.600,00

Rp. 308.580.000,00

Rp. 226.872.771,24

Rp. 313.852.500,00

Rp. 266.166.900,00



24 PT. LAMDA UTAMA KONSULT

E. Evaluasi Dokumen
1. Evaluasi Administrasi

No. Nama Peserta Hasil Evaluasi Keterangan
1 PT. KENCANA ADHI KARMA Lulus
2 PT. DARMASRAYA MITRA AMERTA Lulus
3 PT. TRI MAYA DESAIN Lulus
4 PT. Tata Rancana Hijau Lulus
5 CV Contoh Karya Mandiri Lulus
6 PT. REKAGRAHA INDAH ABADI Lulus
2. Evaluasi Teknis
No. Nama Peserta Hasil Evaluasi Keterangan
1 PT. KENCANA ADHI KARMA Lulus
2 PT. DARMASRAYA MITRA AMERTA Lulus
3 PT. TRI MAYA DESAIN Lulus
4 PT. Tata Rancana Hijau Lulus
5 CV Contoh Karya Mandiri Lulus
6 PT. REKAGRAHA INDAH ABADI Lulus
3. Evaluasi Harga/Biaya
No. Nama Peserta Penawaran Penawaran Hasil Keterangan
Terkoreksi Evaluasi

1 PT. KENCANA ADHI KARMA  Rp. 314.909.713,95 Rp. 314.909.713,95 Lulus

2 PT. DARMASRAYA MITRA Rp. 314.862.600,00 Rp. 314.862.600,00 Lulus

AMERTA
3 PT. TRI MAYA DESAIN Rp. 308.580.000,00 Rp. 308.580.000,00 Lulus
4 PT. Tata Rancana Hijau Rp. 226.872.771,24 Rp. 226.872.771,24 Lulus
5 CV Contoh Karya Mandiri Rp. 313.852.500,00 Rp. 313.852.500,00 Lulus
6 PT. REKAGRAHA INDAH Rp. 266.166.900,00 Rp. 266.166.900,00 Lulus

ABADI

4. Keterangan Tambahan Lain

Demikian Berita Acara ini dibuat dan ditandatangani pada Hari, Tanggal dan Bulan sebagaimana tersebut di atas untuk

dipergunakan sebagaimana mestinya.

Kementerian Kesehatan

ttd,



Perencanaan Rehab gedung kantor wilker Bandara Ngurah Rai
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